
Boozt utser ny Chief Financial Officer och medlem av koncernledningen

[Malmö, Sverige - 5 maj 2025]: Boozt, det ledande nordiska onlinevaruhuset för mode och livsstil, har glädjen att 
meddela att Michael Bjergby har utsetts till Chief Financial Officer (CFO) och medlem av koncernledningen. 
Michael Bjergby efterträder Sandra Gadd, vars planerade avgång i augusti meddelades i februari 2025.

"Jag är mycket glad över att välkomna Michael Bjergby till Boozt. Hans omfattande erfarenhet från både privata 
och börsnoterade företag, tillsammans med en stark meritlista inom finansiell förvaltning och strategiskt 
genomförande, gör honom till ett viktigt tillskott till vår ledningsgrupp. Han ansluter vid en viktig tidpunkt när vi 
fortsätter att skala upp och driva vår verksamhet framåt i linje med våra långsiktiga tillväxtambitioner", säger 
Hermann Haraldsson, medgrundare och VD för Boozt.

Michael Bjergby tillför Boozt mer än ett decennier av internationell erfarenhet av finansiellt ledarskap. Han har 
haft seniora finansroller på stora börsnoterade företag som Pandora, GN Store Nord och ISS. Han har också 
varit Group Financial Officer på HTL-Strefa och SimCorp, och senast var han CFO på Optigroup, där han ledde 
finansiella transformationsinitiativ och stödde företagets strategiska ompositionering.

"Jag är stolt över att börja på Boozt, ett företag med en imponerande historia och en betydande tillväxtpotential 
baserad på finansiell styrka, operativ excellens och datadrivet kundfokus. Boozt har etablerat sig som en ledande 
aktör inom nordisk e-handel och jag ser fram emot att bidra till Boozts fortsatta framgång", säger Michael Bjergby.

Michael Bjergby kommer officiellt att ansluta sig till bolaget senast den 3 november 2025.

För mer information kontakta:

Magnus Thorstholm Jensen / IR-direktör/ Tel: +45 30 50 44 02 / Email: matj@boozt.com
Ask Kirkeskov Riis / Kommunikations-direktör / tel: +45 53 62 54 60 / e-post: askr@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-05-05 10:56 CEST.
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